РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2024 года			с. Ковыльное					№ 31

О внесении изменений в постановление Администрации Ковыльновского сельского поселения от 06.06.2019 г. № 175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции постановлений от 17.05.2021 № 145; от 15.10.2021 № 296; от 13.12.2021 № 338; от 14.07.2022 № 134; от 10.03.2023 № 64)

Рассмотрев протест прокуратуры Раздольненского района от 22.01.2024 № 016-2024/Прдп6-24-20350020 на постановление Администрации Ковыльновского сельского поселения от 06.06.2019 № 175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции постановлений от 17.05.2021 № 145; от 15.10.2021 № 296; от 13.12.2021 № 338; от 14.07.2022 № 134; от 10.03.2023 № 64), в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Ковыльновского сельского поселения от 06.06.2019 № 175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции постановлений от 17.05.2021 № 145; от 15.10.2021 № 296; от 13.12.2021 № 338; от 14.07.2022 № 134; от 10.03.2023 № 64) следующие изменения:
  	1.1.в приложении к постановлению подразделы 3.5 и 3.6 раздела 3 исключить.
 	2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения в сети Интернет (http:/kovilnovskoe-sp.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Председатель Ковыльновского сельского
	совета - глава Администрации
	Ковыльновского сельского поселения					Ю.Н. Михайленко